118. Ex numeris punctis, ex his lineis, ex lineis planis formis, ex planis solidis, &c.) Hanc Pythagoream sententiam, vel Plato ipse, qui cum a Pythagore accepta in Tempore fecerit, et offendit: quod etiam apud Ariftocles in III. libro de eius verbis: *τετρας τοις, οι καιτης, ενδιαφερονται περι την μουσικην, επιτελεσθαι διαδικονεις ειναι την ειναι επιστησιν.* quibus verbis Ariftocles Pythagoram ejus haud obscure sectatorum designat Platonem quemadmodum ac Simplicius, qui cos Ariftocles brevi expositi, quinque l'yrnogram & Platonem versus Ariftocleem designat idem.

119. Ex de τούται τὰ στεγεῖς τῷ μητρὶ] Mutilus
ens, ut ex Seida didicimus. Lege, in de τοῦτοι
ταῖς στεγεῖς τῷ μητρὶ "in de τούται τὰ αἰδε-

meminit. Sic & in Ambrosii codicibus fuit. II. Cels.

memini. Sit et in mundum coniunctus fuit. *v. Cef.*
120 *Mundum ipsum armatum, intelligentem rotundumque effectum esse.* Mundum animatum non Pythagoras solus, sed omnes philosophi dixerunt, dubios exceptis, Democritio & Epicuro. Plutarchus libro II. De placitis philos. cap. 5., intelligentem aurea fortasse, quia animantem; rotundum vero non solum Pythagoras, sed plerique philosophorum, in quibus Platonem in Timaeo, Aristotelem in *H. atque invicem*,

^{et Stoicos praecepimus, numero. Adob.}
121 *Quoniam tenuis experientia caliditatem quidem sicutum frigidiorem vero biensem affert.* Quam opinione Stoics, & Empedocli, qui Pythagoreus fuit, tribuit Plutarctus libro III. De placitis philos. cap. 8. *Ideam.*

^{122 *Quoniam, que virerit, salubriter.* Unde illud Hippocratis, positione à Galeno in libro tripli epistola ad syracusanorum, xxi etiam expositum. Cuius rei Galenus modum librovanam reddit, contra Athenaeum Attalum discimus, qui ver calidum aqua humidum esse aejacat, quam opinione ipse refellit, infusione temperaturam esse docet. Item}

123 *Qua occidit morbos autumnos.*] Occidere autem annus dicitur, quia ad finem anni vergere videtur. Quare autem morbos si sit, ea causa est, de qua est apud Hippocratem in quadam aphorismo.

27 *aera immotum ac morbidum, et quae in illo sunt omnia esse mortalia; sumnum verò semper moveri, et esse liquidissimum ac fabuberrimum, et quae in eo sunt immortalia omnia, atque idcirco divina.* * Solem item et lunam et reliqua sidera, deos esse; quippe in illis superare calorem, qui sit vita auctor. Lunam quoque à sole illustrari, hominibusque esse cum dils cognitionem, quod et homo caloris particeps sit. Unde et Deum nostrum providentiam gerere. *Fatum quoque universorum, et eorum quae sunt per partes, administrationis cauam esse.* Penetrare item à sole radium per aethera frigidum et corpulentum. Vocant autem aetherum, frigidum aetherum; mare autem et humidum, aethera crassum. Hunc verò radium etiam profunda penetrare, 28 atque idcirco vivificare omnia. * Vivere item omnia quae caloris participant, atque ideo et plantas esse animantes; animam tamen non habere omnes. Animam verò aviliumnam aetheris esse, et calidam et frigida, et quod si particeps frigidi aethera. Differre autem à vita animam, effeque illam im-